様式第３号（第８条関係）

年  月  日

 香美町長         様

                  申請者  住   所

事 業 所 名

代表者氏名

香美町地域産業活性化人材育成支援事業補助金変更交付申請書

     年  月  日付け 香美町指令第     号で決定のあった標記事業

の内容を下記のとおり変更したいので、香美町地域産業活性化人材育成支援補助金交

付要綱第８条の規定に基づき申請します。

記

１ 受講研修名

２ 変 更 理 由

３ 事業費

                                 （単位：円）

区 分 事業費

財源内容

備 考 補助金等対

象事業費

町補助金 その他補助

金

事業主体実

負担額

変更前

変更後

４ 添付書類

   収支予算書（変更）（別紙３）

別紙３（様式第３号関係）

 収 支 予 算 書（変更）

＜収入の部＞                        （単位：円）

科  目
予 算 額

説   明
変更前 変更後

町補助金

負担金

その他

（     ）

合  計

＜支出の部＞                        （単位；円）

科  目
予 算 額

説   明
変更前 変更後

そ の 他

(     )

合  計